
2022年 3月 1日 

お取引様各位 

 

三鋼販西日本株式会社 

代表取締役 伊藤 薫 

 

社名変更のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび三鋼販西日本株式会社は、本年４月１日をもちまして、社名を

「エムエム建材西日本株式会社」へ変更することと致しました。 

これを機に、従業員一同、新たな決意をもって努力いたす所存でございますので、

今後とも変わらぬご愛顧とお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

変 更 日 ： 2022年 4月 1日 

新 社 名 ： エムエム建材西日本株式会社 

新ＵＲＬ  ： http://www.mmk-west.com/ 

 （旧 社 名 ： 三鋼販西日本株式会社） 

 （旧ＵＲＬ  ： http://www.skh-west.com/） 

本社住所  ： 〒808-0002 

       福岡県北九州市若松区向洋町 22番地の 2 （変更ありません） 

本社連絡先 ： 093-771-7131 （変更ありません） 

Ｆ Ａ Ｘ ： 093-771-7132 （変更ありません） 

以上 


